Universidade Federal do Amapá

Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias - PROEAC

Departamento de Extensão – DEX

EDITAL Nº 12/2022 – DEX/PROEAC/UNIFAP DE 09 DE JUNHO DE 2022

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTA DE EXTENSÃO PARA O PROJETO DE

EXTENSÃO: WOMEN IN ENGINEERING (WiE) UNIFAP

A Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias (PROEAC) da Universidade Federal do

Amapá (UNIFAP), através do Departamento de Extensão (DEX), no âmbito de sua

competência, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do processo seletivo de bolsista

de extensão do projeto: Women in Engineering (WiE) UNIFAP, conforme o quadro a seguir.

Nº NOME COMPLETO NOTA SITUAÇÃO

1.  Jhully dos Santos Miranda 9,8 APROVADA

2.  Silvia Fonseca dos Reis Gonçalves 9,5 APROVADA

3.  Luiza Edmêe Góes de Souza 9,0 APROVADA (CADASTRO RESERVA)

4.  Ana Beatriz Souza Moreira 8,6 APROVADA (CADASTRO RESERVA)

5.  Jamilly Barbara Nunes 0,0 ELIMINADA

Fernanda Regina Smith Neves Corrêa

Coordenação do Women in Engineering (WiE) UNIFAP

PJ061-2022

Kelly Huany de Melo Braga

Diretor(a) do Departamento de Extensão

Portaria n° 938/2018 -UNIFAP